


ใบแสดงปริมาณงาน


โครงการ งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยหนองเสือดำ ขนาด \varnothing 0.40 เมตร ระยะทาง 200 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาดะแครงเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 34.00 - 34.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 \varnothing 0.40 ม.								
	1.1 งานวางท่อ คสล. \varnothing 0.40 ม.	180.00	ท่อน	1,239.61	223,129.30	1.3607	1,686.73	303,612.03	
	1.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing 0.40 ม.	20.00	บ่อ	4,413.16	88,263.27	1.3607	6,004.99	120,099.84	
	1.3 ฝาดะแครงเหล็กปิดบ่อพัก	20.00	ฝา	2,495.17	49,903.45	1.3607	3,395.18	67,903.62	
	รวมยอด				361,296.02		11,086.91	491,615.49	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							491,615.49	

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นางสาวรุ่งทิวา ชูแก้ว)
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นายธรรมบุญ มากภิรมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
 (นายรัชพล เสือสอาด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง